
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Первая Лига

  Дата и время проведения   18 июня 2025 0:00   Место проведения

  Рома   Братья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулазизов Далгат
Абдулазизов Ренат
Абдулсаидов Расул
Аливердиев Билял
Алипанахов Вагаб
Асваров Асвар
Ашуров Нурмухаммад
Бусажев Абдулла
Костандов Умар
Махмудов Магомед
Мирзабалаев Азиз
Мирзабеков Тагир
Панаев Мухаммад
Тагиев Чингиз
Фатулаев Айнулла

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулкеримов Руслан
Азиев Дауд
Азизов Тимур
Алиев Намитдин
Гаджимирзоев Орхан
Гашумов Гашум
Ибрагимов Курбан
Магомедов Курбан
Маллаелиев Шамиль
Мирзаханов Рустам
Мурадханов Руслан
Пирмагомедов Фарид
Рамазанов Руслан
Саидов Исмет
Уруджев Сейфутдин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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